ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /UBND-KT&HT

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 43/2022/NQ-HĐND

 của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 02 năm 2023

        Kính gửi:

       - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

   - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Nghị quyết số 43/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của HĐND

tỉnh quy định hỗ trợ áp dụng tiêu chuẩn, công cụ, mô hình, phương pháp quản lý

tiên tiến, đạt giải thưởng chất lượng, có sản phẩm, hàng hóa công bố tiêu chuẩn cơ

sở, công bố hợp chuẩn và áp dụng truy xuất nguồn gốc trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

giai đoạn 2023- 2030; Công văn số 1607/KHCN-TĐC ngày 30/12/2022 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 43/2022/NQ-HĐND tỉnh;

Để tuyên truyền rộng rãi và tạo điều kiện thuận lợi cho các tổ chức đủ điều

kiện nhận hỗ trợ, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Trung tâm Văn hóa, thông tin và Thể thao huyện, Phòng Văn hóa- Thông tin

phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND các xã, thị trấn tổ chức các hoạt động

tuyên truyền Nghị quyết số 43/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của HĐND tỉnh

trên Cổng thông tin điện tử huyện, Đài truyền thanh của huyện và Đài truyền thanh

các xã, thị trấn.

2. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn phối

hợp và tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 43/2022/NQ-HĐND ngày

09/12/2022 của HĐND tỉnh (Gửi kèm theo Nghị quyết số 43/2022/NQ-HĐND ngày

09/12/2022 của HĐND tỉnh Bắc Giang).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐKH&CN huyện;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện (đưa tin);

- LĐVP, CVVP.

- Lưu: VT, KT&HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Toán

		hvtoan_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-02-20T09:10:24+0700

		2023-02-20T09:30:58+0700

		2023-02-20T09:31:49+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-20T09:32:52+0700